RESULTADO CADASTRO DE
RESERVA DO EDITAL ATELIÊS
FORMATIVOS: SELEÇÃO DE
BOLSISTAS

Edital de Convocação de Ateliês Nº 003/2023

A Kuya — Centro de Design do Ceará torna público para conhecimento dos
proponentes e demais interessados, o cadastro de reserva do Edital Ateliês
Formativos: seleção de bolsistas, Nº 003/23.

Kuya — Centro de Design do Ceará | Edital credenciamento de designers para realização de ações formativas e cursos
1

DADOS GERAIS DOS/DAS PROPONENTES
NÚMERO NOME COMPLETO (RG) LOCALIDADE

on-568433942 Antônia Maria Silva Mesquita Fortaleza

on-469012320 Gabriel Laureno Jucá Fortaleza

on-637839266 Gabriel Lima Leoncio Fortaleza

on-777712552 Isabelle da Silva Garantizado Fortaleza

on-2090500108 João Artur Maia Lima Fortaleza

on-772707645 Joyce Kelly de Almeida Mendes Fortaleza

on-944814412 Lais de Oliveira Nascimento Fortaleza

Outras dúvidas poderão ser enviadas para o e-mail: edital.design@institutomirante.org

Fortaleza-CE, 19 de outubro de 2023.

____________________
Rodrigo Aguiar Costa Lima

Diretor
Kuya - Centro de Design do Ceará

____________________
João Wilson Damasceno

Diretor Executivo
Instituto Mirante

Kuya — Centro de Design do Ceará | Edital credenciamento de designers para realização de ações formativas e cursos
2

on-992799285 Pedro Ruan Lima Ramos Fortaleza

on-1633151738 Suzana Marques Rastelli Fortaleza

on-1846118006 José Gleilton Silva dos Santos Capim Santo Região Metropolitana

on-1126740760 PEDRO HENRIQUE LIMA DE SOUSA Região Metropolitana

on-170966898 Valeska Araújo Santos Região Metropolitana

mailto:edital.design@institutomirante.org

		2023-10-19T17:40:32-0300

		2023-10-19T20:42:34-0300